Samarinda adalah tinggi 0,8 m dan tinggi 

1 m. 

3. Rencana Rencana Anggaran Biaya untuk 

perencanaan drainase di sisi darat untuk 

mengurangi genangan saat musim hujan 

di area jalan akses masuk bandar udara aji 

pangeran tumenggung pranoto 

samarinda adalah Rp. 184.795.532.00 

(Seratus Delapan Puluh Empat Juta Tujuh 

Ratus Sembilan Puluh Lima Ribu Lima 

Ratus Tiga Puluh Dua Rupiah) 

4.  

Urugan Pasir indeks kemahalan = 1

Uraian Pekerjaan Sat Koef Harga Satuan Jumlah Alat Jumlah

Upah Bahan

Pekerja oh 0,3 155.400,00Rp          46.620,00Rp              46.620,00Rp                 

Mandor oh 0,01 248.700,00Rp          2.487,00Rp                2.487,00Rp